HIGIÈNICS A L’ENTORN DEL CASTELL DE MONTESQUIU AL PARC DEL CASTELL 
DE MONTESQUIU”, aprovat inicialment per un import de cent vint-i-nou mil tres-cents 
setanta-dos euros amb vuitanta-cinc cèntims (129.372,85 €) IVA exclòs, que més el 
21% d’IVA per import de vint-i-set mil cent seixanta-vuit euros amb trenta cèntims 
(27.168,30 €), resulta per un import total de cent cinquanta-sis mil cinc-cents quaranta-
un euros amb quinze cèntims (156.541,15 €), IVA inclòs. 

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, 
en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la seva publicació.